[image: image1.png]

Собрание депутатов
Няндомского муниципального района
Архангельской области
И З В Е Щ Е Н И Е
24 октября 2022 года в 16.00 часов в кабинете 22 состоится общее заседание депутатских комиссий.
Повестка дня:
1. «О ликвидации Собрания депутатов Няндомского муниципального района Архангельской области»
Докладчик: Старостин С.В. – председатель Собрания депутатов Няндомского муниципального района Архангельской области.
2. «О ликвидации Контрольно-счетной палаты Няндомского муниципального района Архангельской области»
Докладчик: Старостин С.В. – председатель Собрания депутатов Няндомского муниципального района Архангельской области.

3. «О досрочном прекращении полномочий депутатов Собрания депутатов Няндомского муниципального района Архангельской области»

Докладчик: Старостин С.В. – председатель Собрания депутатов Няндомского муниципального района Архангельской области.
Председатель Собрания депутатов                                                            С.В. Старостин